

Hankells ekonomikonsult AB

559166-7182

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Amanda Hedberg Hankell, Verkställande direktör
2022-10-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2019-07-25 och fick namnet Hankells Ekonomikonsult AB. Bolagets säte är Torpsbruk men företaget kan bedriva verksamhet i hela Sverige. Företaget levererar ekonomitjänster till bolag primärt i Skåne och Småland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Renovering av kontoret i Småland har pågått under året, i syfte att under nästa år kunna säga upp kontoret i Skåne.

Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-07-25 - 2019-03-31
Nettoomsättning	1 567 435	956 506	886 440	273 287
Resultat efter finansiella poster	150 155	-34 084	89 449	64 388
Soliditet (%)	48	36	56	43

Försäljningen steg under året genom utökade uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 400	106 999	-18 084	139 315
Balanseras i ny räkning		-18 084	18 084	0
Årets resultat			94 556	94 556
Vid årets utgång	50 400	88 915	94 556	233 871

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 915
Årets resultat	94 556
Summa	183 471

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	183 471
Summa	183 471

Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 567 435	956 506
Övriga rörelseintäkter		885	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 568 320	956 506
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-382 159	-271 003
Personalkostnader	2	-1 017 716	-709 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 154	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 418 029	-990 504
Rörelseresultat		150 291	-33 998
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-86
Summa finansiella poster		-136	-86
Resultat efter finansiella poster		150 155	-34 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 363	16 000
Summa bokslutsdispositioner		-34 363	16 000
Resultat före skatt		115 792	-18 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 236	0
Årets resultat		94 556	-18 084

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 020	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 167
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	146 475	0
Summa materiella anläggningstillgångar		162 495	4 167
Summa anläggningstillgångar		162 495	4 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 895	81 044
Övriga fordringar		2 586	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 090	12 000
Summa kortfristiga fordringar		162 571	93 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 047	287 316
Summa kassa och bank		220 047	287 316
Summa omsättningstillgångar		382 618	380 360
Summa tillgångar		545 113	384 527

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 915	106 999
Årets resultat		94 556	-18 084
Summa fritt eget kapital		183 471	88 915
Summa eget kapital		233 871	139 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 363	0
Summa obeskattade reserver		34 363	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 435	93 121
Skatteskulder		0	8 976
Övriga skulder		187 427	65 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 017	78 017
Summa kortfristiga skulder		276 879	245 212
Summa eget kapital och skulder		545 113	384 527

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Avskrivningstiden avseende förbättringsutgifter på annans fastighet är fem år för kontorsytan, och tio år för mer bestående fastighetskomponenter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	16 020
Utgående anskaffningsvärden	16 020
Redovisat värde	16 020

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 833
Årets avskrivningar	-4 167
Utgående avskrivningar	-20 000
Redovisat värde	0

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-03-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	160 462
Utgående anskaffningsvärden	160 462
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-13 987
Utgående avskrivningar	-13 987
Redovisat värde	146 475

Underskrifter

Årsredovisning för Hankells ekonomikonsult AB, 559166-7182
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Torpsbruk

Lisa Amanda Hedberg Hankell
Lisa Amanda Hedberg Hankell
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-09-25

Dane Niclas Mikael Hankell
Dane Niclas Mikael Hankell
Ordförande
2022-09-25